34328419 MAPA ENDURO 328 9-9.5 -96- 1,344.035.185316 576 2.3333955.00%

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 542.084.928002 200 2.7104045.00%

34493000 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 722.1113.372402 100 7.2211046.00%

74135750703259
05/04/2024

78.25Perc.IVA

SUBTOTAL 2,608.22
I.V.A.INSCRIP.  % 547.73

TOTAL 3,387.51

22288832 CAE

DOLARES  TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 51/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

153.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.88 924 0.09 2.46

902 1.75 45.64 901 4.00 104.33

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.